2025 年 7 月 7 日

所属長 各位

選 手 各位

協会員 各位

愛媛県アーチェリー協会

会長 貞本 和彦

（公 印 省 略）

国スポ四国ブロック大会出場選手の決定について（通知）

「第 46 回国民スポーツ大会四国ブロック大会アーチェリー競技」の出場選手を下記の通

り決定いたしました。

2025 年 8 月 16 日～17 日に、徳島県で開催されます四国ブロック大会において、少年種

別は上位 2 県、成年種別は上位 1 県が「滋賀国民スポーツ大会 アーチェリー競技会」の

出場権を得ることができます。

つきましては、貴所属の下記の方におかれては、本県を代表して国民スポーツ大会での

活躍が期待されることから、今後の強化事業等への参加、ブロック大会への参加につい

て、一層の御高配を賜りますようお願い申し上げます。

また、選手におかれては、当協会が主催する強化合宿等の関連事業への参加をお願いし

ます。ブロック大会前の強化合宿を 7 月 26 日～27 日 桜井スポーツランド、強化練習会

を 8 月 10 日～11 日 あばらこアーチェリー場で行います。

なお、滋賀国民スポーツ大会アーチェリー競技は、10 月 5 日～7 日 滋賀県愛荘町で開

催されます。

記

【成年男子】                 【成年女子】

長谷川 廉  県競技力向上対策本部      勝本 由奈   日本体育大学

角田 鉄平  浅川造船株式会社        薦田 みゆ   長崎国際大学

片上 楓也  BEMAC 株式会社        村井 綺星   日本体育大学

【少年男子】                 【少年女子】

河野 風綺  県立北条高等学校        黒田 彩夏  松山東雲高等学校

大澤 亮太朗 県立今治東中等教育学校     渡邊 果夢  県立今治東中等教育学校

壷内 和希  県立今治東中等教育学校     村上 蘭   県立今治東中等教育学校

【監督・コーチ】

長谷川 明夫（自営）             清水 栞奈（松山市役所）

國貞 柚衣（今治東中等教育学校教諭）     沖 卓治（住友共同電力）

以上